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Indbydelse til grovfoderekskursion den 16. juni 2011 

Vi minder om, at sidste frist for tilmelding er 13. juni. 

Specialudvalget for Foderproduktion og Græsmarksdrift indbyder til ekskursion og
årsmøde den 16. juni 2011 i Bramming og Brørup Der er fokus på den nyeste teknik 
til rationel produktion af grovfoder.

Specialudvalget for Foderproduktion og Græsmarksdrift afholder ekskursion og 
årsmøde i henhold til program. 

Alle er velkomne
Du skal blot være tilmeldt som passivt eller aktivt medlem af Specialudvalgets 
Besøgsordning. 

Tilmelding kan ske, når du melder dig til ekskursionen. 

Et medlemskab medfører, at:
- Alle ansatte på bedriften/virksomheden kan deltage.
- Du næste år får programmet tilsendt direkte.
- Du inden årets udgang får tilsendt Oversigt over Landsforsøg 2011 med alle de nye forsøgsresultater og en
  miniberetning om grovfoderproduktion.  

Rådgivere i Dansk Landbrugsrådgivning og deres udvalg kan tilmelde sig uden om besøgsordningen. Det samme kan dem, som medvirker ved 
gennemførelsen af ekskursionen. 

Læs mere om besøgsordningen og ekskursionen på www.landbrugsinfo.dk/sfg eller gå direkte til Tilmeldingssiden.

I år er der:

l Demonstration af nye typer af majssåmaskiner, bl.a. kombinationssåmaskiner 
som sår direkte efter ploven. 

l Demonstration af maskinsæt til faste kørespor i græsmarker med 12 og 14 m mellem sporene. 

l Demonstration af placering af gylle med og uden tilsætning af svovlsyre til majs.

l Demonstration af radrensere med forskellige styresystemer og typer af skær. 

l Demonstration af gylleseparering, hvor fiberfraktionen anvendes til strøelse.  

Der er fokus på:

l Såning af majs og svampebekæmpelse i majs.

l Placering af gylle, ukrudtsbekæmpelse og såning af efterafgrøder i majs 

l Faste kørespor og slætstrategi i græsmarker. Gylle til græsmarker. 

l Dyrkning af rødkløver og fodring med rødkløver som proteinfoder. 

l Registrering af udbytter. 

l Fodring af kalve og reduceret PBV i foderrationen til malkekøer. 

l Smittebeskyttelse, tavlemøder og klovregistreringer. 

l Vedligeholdelse af plansiloer. 

Konsulenter fra Jysk Landbrugsrådgivning medvirker ved ekskursionen. 

På udvalgets vegne 

Steen Nørgaard Madsen
Formand

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.
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